
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Datë 04.10.2021 

 

Drejtuar: Start Co shpk  

Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1 Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Blerje automjet kamioncine 5mc , 3 automjete REF-04182-08-31-2021 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Start Co shpk                                      L11614001S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9.300.000 (nente milion e treqind mije) Leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. MUHOPLUS LTD                         L52317046G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  9.555.000 ( nente milion e peseqind e pesedhjete e pese mije) Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MUHOPLUS LTD                         L52317046G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Per arsyet e meposhtme:  

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.1.2. pasi nuk ka paraqitur licencë përkatëse për ushtrimin e 

aktivitetit objekt prokurimi, sipas detyrimeve të përcaktuara në VKM nr. 107, datë 10.02.2016, “Për një 

shtesë në VKM Nr. 538, datë 26.05.2009, “Për Licencat dhe Lejet që trajtohen nga apo nëpërmjet Qendrës 

Kombëtare të Biznesit (QKB) dhe disa rregullime të tjera nënligjore të përbashkëta”, i ndryshuar dhe në 

udhëzimin e ministrit të Transportit dhe Infrastrukutrës nr. 1545, dt, 29.03.2016, “Shitblerja e mjeteve 

rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove të reja ose të përdorura, të autorizuara nga prodhuesi” te kategorise 

VII.3.B.2 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Start Co shpk Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 

G&P, Kati 1 Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9.300.000 (nente milion e treqind mije) 

Leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

Administrator i Deleguar 

Diego Testi 

 

 

 


